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TOIMINTASUUNNITELMA  VUODELLE  2021

Vapaalan Omakotiyhdistys seuraa aktiivisesti Vapaalan ja Pellaksen kehitykseen 
vaikuttavia kaupungin tai muiden organisaatioiden suunnitelmia ja niihin otetaan 
tarvittaessa kantaa. 

Yhdistys ideoi ja tekee tarvittaessa aloitteita, joilla parannetaan asuinalueemme 
toiminnallisuutta, yhteisöllisyyttä, viihtyisyyttä, turvallisuutta ja ympäristöystävällisyyttä.

Yhdistys kannustaa myös asukkaita ideoimaan ja tekemään ehdotuksia alueemme 
kehittämiseksi sekä tulemaan jäseniksi toimintatiimeihin. Erityisesti pyritään aktivoimaan 
nuoria mukaan tähän työhön. 

Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Sen kautta vaikutetaan omakotiasujien 
edunvalvontaan piiri- ja valtakunnallisella tasolla.  

Yhdistys tekee yhteistyötä Nikkarin ja Vapaalan päiväkotien vanhempainyhdistyksen,  
Vapaalan Marttojen sekä lähialueen asukasyhdistysten kanssa tarpeen mukaan.

Toimintavuoden tavoitteita

Edunvalvonta

* Omakotitalkkaritoimintaa jatketaan.

* Pyritään aktivoimaan kylätoimintaa ja  –yhteisöllisyyttä erilaisten tilaisuuksien ja 
tapahtumien kautta.

* Osallistutaan kaavoituksen seurantaan ja otetaan tarvittaessa kantaa kaavoitus- 
suunnitelmiin.

* Pyritään vaikuttamaan julkisen liikenteen toimivuuteen mm. linjastosuunnitelmiin.

* Vaikutetaan katujen kunnossapidon ja liikenneturvallisuuden parantamiseen.

* Tuetaan ilmastonmuutosta estäviä toimia, mm. jätteiden lajittelua ja kierrätystä.

* Seurataan ja pyritään vaikuttamaan kiinteistöveron ja muiden kunnallisten 
asumiseen liittyvien maksujen ja taksojen tasoon.

* Pyritään pitämään aktiivisesti yhteyttä alueemme päättäjiin.
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Tapahtumat ja tilaisuudet

Koronatilanteen pitkittyminen voi haitata tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämistä.

*  vuosikokous 24.3.

*  siivoustalkoot keväällä

*  kevätretki (Itä-Vantaa)

* Vapaala-päivä/-tapahtuma

*  teatteriretki syksyllä

*  järjestetään asukasiltoja erilaisin teemoin

*  jättipalsamin hävitystalkoot

*  linnunpönttöjen rakentamistapahtuma  yhteistyössä  Petikon RTV:n  ja Vihdin 
Oky:n kanssa.

*  lastentapahtumia

Tiedottaminen  

Julkaistaan Kyläkuulumiset –lehteä. Tiedotetaan ”Omakotiyhdistys tiedottaa” -viesteillä 
sähköpostiosoitteiden kautta.  Ajankohtaistiedottamista tehdään yhdistyksen verkkosivujen
kautta. Verkkosivuja pyritään kehittämään vuorovaikutteisiksi. Tiedotus- ja 
keskustelukanavana käytetään myös Vapaalan Facebook-ryhmää.

Verkkosivut: omakotiliitto.fi/vapaala

Tuotemyynti

Taloutensa tukemiseksi yhdistyksellä on myynnissä tuotteita:
* t-paitoja
* Vapaalan isännänviirejä 

Yhdistys pyrkii ideoimaan myyntiin uusia tuotteita.
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